(unmilioneduecentomilaeuro/00) + iva ed è comprensivo di € 3.000,00 + iva quali oneri relativi alla sicurezza da 
interferenza e non soggetti a ribasso. L'importo complessivo nel periodo contrattuale (anni 5) è di € 6.000.000,00 
(seimilioni/00) + iva comprensivi di € 15.000,00 (quindicimila/00) + iva, per gli oneri per la sicurezza da interferenza 
valutati dalla SA non soggetti a ribasso. 

ART. 3: AMBITO TERRITORIALE DI RIFERIMENTO 
Il servizio riguarda tutte le apparecchiature allocate o da allocarsi presso le strutture sanitarie afferenti alla SA

[...]

In entrambi i casi l’offerente potrà contribuire all'acquisto o alla riparazione con il contributo pari ad una 
percentuale del costo della riparazione stessa da indicare in offerta. La presente prescrizione si applica esclusivamente 
ad interventi di manutenzione correttiva di costo non inferiore ad € 1.500,00 (millecinquecento,00) e non superiore a 
€ 10.000,00 (diecimila,00). Nei casi in cui la riparazione superasse i 10.000,00 euro, il contributo sarà calcolato rispetto 
a tale massimo.  
Esempio riparazione € 20.000,00 apparecchio con 5 anni di vita del valore di € 30.000,00;